РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ТЕМИРГОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

от 03.02.2017                                                                                                      №181
станица Темиргоевская

О признании утратившим силу решения
Совета Темиргоевского сельского поселения
Курганинского района

На основании статьи 2 Федерального закона от 3 июля 2016 года             № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьи 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085 – КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Совет Темиргоевского сельского поселения Курганинского района р е ш и л:
	1. Признать утратившим силу решение Совета Темиргоевского сельского поселения Курганинского района от 27 декабря 2016 года № 177 «О внесении изменений в решение Совета Темиргоевского сельского поселения Курганинского района от 8 июля 2015 года № 64 «Об утверждении перечня свободных земельных участков на территории Темиргоевского сельского поселения Курганинского района, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей».
	2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Темиргоевского сельского поселения Курганинского района в сети Интернет.
	3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
	4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Темиргоевского сельского поселения
Курганинского района

Исполняющий обязанности главы Темиргоевского сельского поселения Курганинского района

Л.Н. Журба

А.В. Раздорожный

Проект подготовлен и внесен:
Исполняющим обязанности главы
Темиргоевского сельского поселения
Курганинского  района					                        А.В. Раздорожный

Проект согласован:
Начальник общего отдела
администрации  Темиргоевского
сельского поселения
Курганинского района                                                                        О.П. Грибанова

Начальник земельного отдела
администрации Темиргоевского
сельского поселения
Курганинского района                                                                         С.А. Еременко

ЗАЯВКА К РЕШЕНИЮ
Наименование решения: О признании утратившим силу решения Совета Темиргоевского сельского поселения Курганинского района

Проект внесен: главой Темиргоевского сельского поселения  Курганинского района
Решение разослать:
1) прокуратуре Курганинского района - 1экз.;
2) председателю Совета Темиргоевского сельского поселения Курганинского района – 1 экз.;
3) общему отделу администрации Темиргоевского сельского поселения Курганинского района – 1 экз.;
4) средства массовой информации – 1 экз.

ИТОГО: 4 экз.

________________                          А.В. Раздорожный                     3 февраля 2017
           подпись                                            7-14-14                                     дата

Составитель  проекта: С.А. Еременко тел. 7-14-14